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Kuéa POREC, DVOINA KUCA.. Pored, <o

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Kuc¢a POREC, DVOINA KUCA.

129 m

410 m?

2
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3

650,000.00 €
29.12.2023
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Povjesni grad Porec¢ obiluje povjesnim atrakcijama kao $to je u samom centru ralal cnleglas

grada, Eufrazijeva bazilika iz 6 st. zatim, Trg Marafor s ostacima Neptunovog
hrama i Romani¢kom kuéom te Peterokutnu kulu i Okruglu kulu. Uz grad se
smjesti ¢arobni otok, Sveti Nikola udaljenog svega pet minuta ugodne vozZnje
brodom od Pore&a. Poret je pored svoje povjesti i divan, moderan grad. POREC
DVOJNA KUCA 2 KM DO MORA. KAT: Raspored: prizemlje, dnevni boravak,
blagavaona i kuhinja, veSeraj, kupatilo, ostava. Kat: tri spavacée sobe, kupatilo,
terasa. Podno grijanje na struju, klimatizirano, priprema napravljena za solarno.
Ljetna kuhinja , dva parking mjesta. Kontakt: +385 91 6115706 Info: +385
98420885
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